V SLUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKOW - KAZIUKOWA PIATKA

Organizator:

Data: 2021-05-29
Miejsce: Stupsk
Dystans: 5 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

V SLUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKOW - KAZIUKOWA PIATKA, OPEN

M-ce Nazwisko i imie

MASLANKA JACEK
BRZEZINSKA AGNIESZKA
MACIEJEWSKI TOMASZ
GAWEL ANDRZE]

GAWEL IWONA
BRZEZINSKI HENRYK
RODZIEWICZ WIOLETTA
SOBOLEWSKA IZABELLA
LUKASIK ANNA
HORBACZ IWONA

HINC PAULINA

HINC RAFAL

JAREMCZAK RENATA
KARAS AGNIESZKA
ANTOSIK BARBARA
ANTOSIK JULIA

ANTOSIK GRAZYNA
ANTOSIK MIKOLA)
PRZEMYSEAW JAKUBOWSKI
DNC SIWAK IGA
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V SLUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKOW - KAZIUKOWA PIATKA, M-Open

M-ce Nazwisko i imie
1 MASLANKA JACEK
2 MACIEJEWSKI TOMASZ

Nr Klub
68
64 NIGHT WOLVES StUPSK

Fundacja Wspierania Inicjatyw Niekonwencjonalnych ,Sub ventum”, Parafia pw. Sw.\Jana Kantego WSfupsku

www.herkules.org.pl
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BASPORT

K/M Netto min/km
M1 00:40:59.25 8:11
K1 00:41:40.15 8:20
M2 00:42:06.85 7:01
M3 00:43:50.65 8:46
K2 00:43:55.15 8:47
M4 00:44:15.00 8:51
K3 00:45:47.70 9:09
K4 00:47:11.80 9:26
K5 00:49:12.75 9:50
K6 00:49:15.70 9:51
K7 00:53:44.75 10:44
M5 00:53:45.85 10:45
K8 00:57:12.15 11:26
K9 00:59:52.25 11:58
K10 01:03:06.40 12:37
K11 01:03:06.90 12:37
K12 01:03:06.95 12:37
M6 01:03:07.90 12:37
M7 01:07:13.75 13:26
DNC 00:41:10.00 0:00

K/M Netto min/km
K1 00:41:40.15 8:20
K2 00:43:55.15 8:47
K3 00:45:47.70 9:09
K4 00:47:11.80 9:26
K5 00:49:12.75 9:50
K6 00:49:15.70 9:51
K7 00:53:44.75 10:44
K8 00:57:12.15 11:26
K9 00:59:52.25 11:58
K10 01:03:06.40 12:37
K11 01:03:06.90 12:37
K12 01:03:06.95 12:37
DNC 00:41:10.00 0:00

K/M Netto min/km
M1 00:40:59.25 8:11
M2 00:42:06.85 7:01
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Netto
00:43:50.65
00:44:15.00
00:53:45.85
01:03:07.90
01:07:13.75

http://b4sport.pl/

min/km
8:46
8:51
10:45
12:37
13:26

2/2

km/h
6.8
6.8
5.6
4.8
4.5



